
ユーザーアンケート 当選者発表方法 変更のお知らせ 

 

フロント教育委員会 

 

日頃よりユーザーアンケートの取り組みにご理解とご協力を賜り、誠にあ

りがとうございます。 

 

毎月 30名のお客様にプレゼントしております「グルメギフト券」の抽選結

果につきましては、2016 年 3 月分よりホームページ上での発表を中止し、当

選された組合員様へのファックス連絡のみとさせていただきます。 

 

お客様満足（ＣＳ）の向上を目指し、引き続きユーザーアンケートへのご

協力をお願い申し上げます。 

 

■産直ギフトの一例■ 

   


